



**HTS Holding, Ribe ApS**

GI Åvej 20  
6760 Ribe  
CVR-nr. 28676492

**Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.12.2020

---

**Helge Thestrup Schmidt**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HTS Holding, Ribe ApS

Gl Åvej 20

6760 Ribe

CVR-nr.: 28676492

Hjemsted: Ribe

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Helge Thestrup Schmidt

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i datterselskaber og værdipapirer samt udleje af fast ejendom.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 249 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes et tilsvarende positivt resultat i det kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>139.362</b>	<b>136.725</b>
Af- og nedskrivninger	1	(156.000)	(156.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(16.638)</b>	<b>(19.275)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		267.155	78.430
Andre finansielle indtægter	2	13.497	427
Andre finansielle omkostninger	3	(20.854)	(56.106)
<b>Resultat før skat</b>		<b>243.160</b>	<b>3.476</b>
Skat af årets resultat	4	5.422	43.627
<b>Årets resultat</b>		<b>248.582</b>	<b>47.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		193.282	(6.897)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>248.582</b>	<b>47.103</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		2.171.656	2.327.656
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>2.171.656</b>	<b>2.327.656</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.664.910	5.397.755
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>5.664.910</b>	<b>5.397.755</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.836.566</b>	<b>7.725.411</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.526	0
Udskudt skat		62.000	55.000
Tilgodehavende skat		51.136	51.101
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		70.293	12.526
<b>Tilgodehavender</b>		<b>195.955</b>	<b>118.627</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		480.504	499.401
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>480.504</b>	<b>499.401</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>332.618</b>	<b>305.825</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.009.077</b>	<b>923.853</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.845.643</b>	<b>8.649.264</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.251.289	984.134
Overført overskud eller underskud		7.379.953	7.453.826
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
<b>Egenkapital</b>		<b>8.811.542</b>	<b>8.616.960</b>
Skyldig skat		1.871	0
Anden gæld		32.230	32.304
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>34.101</b>	<b>32.304</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>34.101</b>	<b>32.304</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.845.643</b>	<b>8.649.264</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	984.134	7.453.826	54.000	8.616.960
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	267.155	(73.873)	55.300	248.582
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.251.289</b>	<b>7.379.953</b>	<b>55.300</b>	<b>8.811.542</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	156.000	156.000
	<b>156.000</b>	<b>156.000</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Dagsværdireguleringer	0	427
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	32	0
Øvrige finansielle indtægter	13.465	0
	<b>13.497</b>	<b>427</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.686	13.920
Dagsværdireguleringer	18.897	0
Øvrige finansielle omkostninger	271	42.186
	<b>20.854</b>	<b>56.106</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	1.578	(9.627)
Ændring af udskudt skat	(7.000)	(34.000)
	<b>(5.422)</b>	<b>(43.627)</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.575.656
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.575.656</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.248.000)
Årets afskrivninger	(156.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.404.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.171.656</b>

## 6 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	4.913.621
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.913.621</b>
Opskrivninger primo	484.134
Andel af årets resultat	267.155
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>751.289</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.664.910</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Entreprenørselskabet Allan Thestrup Schmidt ApS	Ribe	ApS	100

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Tinglyst realkreditpantebreve fast ejendom i alt 3.438 t.kr. til sikkerhed for prioritetsgæld. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen. Gælden er opgjort til 0 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 355 t.kr. t.kr. i ejendommen, der tillige ligger til sikkerhed for Jyske Banks mellemværender med Entreprenørselskabet Allan Thestrup Schmidt ApS. Mellemværendet er pr. 30.06.2019 opgjort til 118 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.172 t.kr.

Kautionserklæring afgivet overfor Jyske Bank til sikkerhed for Jyske Banks mellemværende med Entreprenørselskabet Allan Thestrup Schmidt ApS. Mellemværendet er pr. 30.06.2020 opgjort til 118 t.kr.
